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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
05.12.2015 - 15:17 Wyniki
Rekord Śląska Open 54.59 Wilk Katarzyna AZS AWF Katowice 01.01.2011
Rekord Śląska 14 58.59 Bart Partycja MKS Pałac Katowice 01.01.2011
Rekord Śląska 15 57.28 Wojtyczka Joanna AZS AWF Katowice 01.01.2000
Rekord Śląska 16 57.19 Bartoszek Joanna AZS AWF Katowice 01.01.2012
Rekord Śląska 17 57.19 Bartoszek Joanna AZS AWF Katowice 01.01.2012
Rekord Śląska 18 55.61 Gawełczyk Dominika AZS AWF Katowice 01.01.2009
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:01.93 558 29.55 32.38
Mistrz Śląska

2. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:02.65 539 30.30 32.35
3. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 1:02.99 531 30.28 32.71
4. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 1:03.33 522 30.28 33.05
5. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:03.50 518 30.50 33.00
6. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:04.73 489 30.78 33.95
7. Kosińska Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:04.78 488 31.69 33.09
8. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:05.76 466 31.60 34.16
9. Skudlik Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:05.84 465 31.69 34.15

10. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.16 458 31.56 34.60
11. Gołabowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 1:07.01 441 31.66 35.35
12. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:07.44 432 32.66 34.78
13. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 1:08.06 421 32.61 35.45
14. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:08.18 418 32.77 35.41
15. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.79 407 33.06 35.73
16. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 1:09.11 402 33.02 36.09
17. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 1:09.23 400 32.96 36.27
18. Słowikowska Agnieszka SR 01 Unia Racibórz 1:09.26 399 34.01 35.25
19. Adamczyk Julia 01 UKS Aligtor Gorzyce 1:09.38 397 33.18 36.20
20. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 1:09.49 395 33.03 36.46
21. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.30 382 33.31 36.99
22. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:10.81 373 34.28 36.53
23. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.41 364 34.41 37.00
24. Kastelik Paulina SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.54 333 34.75 38.79
25. Jagiełka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.20 299 37.76 38.44
26. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 1:16.67 294 37.32 39.35
27. Bismor Joanna 01 Tkkf Szczygłowice 1:18.97 269 38.81 40.16
28. Munzdorf Magdalena 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:19.83 260 38.56 41.27

15 lat

1. Adamska Alicja 00 UKS Aligtor Gorzyce 1:00.06 612 29.26 30.80
Mistrz Śląska

2. Bronek Martyna 00 UKS Aligtor Gorzyce 1:00.28 605 29.01 31.27
3. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:01.12 581 28.85 32.27
4. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.08 554 30.27 31.81
5. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.36 547 29.73 32.63
6. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 1:03.81 510 31.04 32.77
7. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 1:04.83 487 31.00 33.83
8. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 1:05.25 477 31.00 34.25
9. Kustra Julita 00 KS MarioSport 1:05.38 474 31.65 33.73

10. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 1:07.33 434 31.99 35.34
11. Bachryj Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.11 420 32.56 35.55
12. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.13 419 32.86 35.27
13. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 1:09.83 389 33.10 36.73
14. Kałuża Alicja 00 ks Piątka Chorzów 1:11.00 370 33.52 37.48
15. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 1:11.07 369 34.14 36.93
16. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:11.38 364 34.18 37.20
17. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.53 362 34.46 37.07
18. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:13.13 339 34.32 38.81
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 31, Dziewcząt, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:14.07 326 36.06 38.01
20. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:20.81 251 39.24 41.57

16 - 18 lat

1. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.17 674 28.04 30.13
Mistrz Śląska

2. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.01 645 28.39 30.62
3. Musik Wiktoria 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 59.59 627 29.12 30.47
4. Janecka Zuzanna 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.04 583 29.48 31.56
5. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.27 577 29.11 32.16
6. Warmińska Daria SR 98 RMKS Rybnik 1:03.36 521 30.70 32.66
7. Adamczyk Agata 99 UKS Aligtor Gorzyce 1:03.64 514 31.20 32.44

Open

1. Kita Katarzyna 95 UKS Shark Rudna 57.44 700 27.09 30.35
Mistrz Śląska

2. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.17 674 28.04 30.13
3. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.01 645 28.39 30.62
4. Musik Wiktoria 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 59.59 627 29.12 30.47
5. Adamska Alicja 00 UKS Aligtor Gorzyce 1:00.06 612 29.26 30.80
6. Bronek Martyna 00 UKS Aligtor Gorzyce 1:00.28 605 29.01 31.27
7. Janecka Zuzanna 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.04 583 29.48 31.56
8. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:01.12 581 28.85 32.27
9. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.27 577 29.11 32.16

10. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:01.93 558 29.55 32.38
11. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.08 554 30.27 31.81
12. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.36 547 29.73 32.63
13. Bednarek Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź 1:02.44 545 30.46 31.98
14. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:02.65 539 30.30 32.35
15. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 1:02.99 531 30.28 32.71
16. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 1:03.33 522 30.28 33.05
17. Warmińska Daria SR 98 RMKS Rybnik 1:03.36 521 30.70 32.66
18. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:03.50 518 30.50 33.00
19. Adamczyk Agata 99 UKS Aligtor Gorzyce 1:03.64 514 31.20 32.44
20. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 1:03.81 510 31.04 32.77
21. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:04.73 489 30.78 33.95
22. Kosińska Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:04.78 488 31.69 33.09
23. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 1:04.83 487 31.00 33.83
24. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 1:05.25 477 31.00 34.25
25. Kustra Julita 00 KS MarioSport 1:05.38 474 31.65 33.73
26. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:05.76 466 31.60 34.16
27. Skudlik Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:05.84 465 31.69 34.15
28. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.16 458 31.56 34.60
29. Gołabowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 1:07.01 441 31.66 35.35
30. Furtak Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 1:07.32 435 32.09 35.23
31. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 1:07.33 434 31.99 35.34
32. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:07.44 432 32.66 34.78
33. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 1:08.06 421 32.61 35.45
34. Bachryj Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.11 420 32.56 35.55
35. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.13 419 32.86 35.27
36. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:08.18 418 32.77 35.41
37. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.79 407 33.06 35.73
38. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 1:09.11 402 33.02 36.09
39. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 1:09.23 400 32.96 36.27
40. Słowikowska Agnieszka SR 01 Unia Racibórz 1:09.26 399 34.01 35.25
41. Adamczyk Julia 01 UKS Aligtor Gorzyce 1:09.38 397 33.18 36.20
42. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 1:09.49 395 33.03 36.46
43. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 1:09.83 389 33.10 36.73
44. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.30 382 33.31 36.99



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to SiKReT Gliwice 05.12.2015 19:03 - Strona 3

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

45. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:10.81 373 34.28 36.53
46. Kałuża Alicja 00 ks Piątka Chorzów 1:11.00 370 33.52 37.48
47. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 1:11.07 369 34.14 36.93
48. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:11.38 364 34.18 37.20
49. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.41 364 34.41 37.00
50. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.53 362 34.46 37.07
51. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:13.13 339 34.32 38.81
52. Kastelik Paulina SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.54 333 34.75 38.79
53. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:14.07 326 36.06 38.01
54. Jagiełka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.20 299 37.76 38.44
55. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 1:16.67 294 37.32 39.35
56. Bismor Joanna 01 Tkkf Szczygłowice 1:18.97 269 38.81 40.16
57. Munzdorf Magdalena 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:19.83 260 38.56 41.27
58. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:20.81 251 39.24 41.57


